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Nokkeltall

(tall i hele tusen kroner)

Forvaltningskapital

Gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK)
Overfert utlan til SpareBank 1 Boligkreditt (BK)
Forvaltningskapital inkl. BK

Brutto utlan til kunder

Brutto utlan til kunder inkl. BK
Innskudd fra kunder

Resultat underliggende bankdrift eks. tap
Tap pa utlan

Resultat underliggende bankdrift inkl. tap
Netto verdiendringer pa finansielle eiendeler
Resultat for skatt

Resultat etter skatt
Egenkapital, inklusiv resultat hittil i ar

Netto renteinntekter i % av GFK
Driftskostnader i % av GFK

Driftskostnader i % av driftsinntekter eks. kursgevinst

Utlan overfert til kredittforetak i prosent av brutto utlan

Tap i % av brutto utlan

Avsetning til tap i % av brutto utlan
Resultat etter skatt i % av GFK
Misligholdte engasjement i % av brutto utlan
Egenkapitalandel
Egenkapitalavkastning etter skatt
Kapitaldekning morbank
Kjernekapitaldekning morbank

Ren kjernekapitaldekning morbank
Uvektet kjernekapitaldekning morbank
Kapitaldekning konsolidert
Kjernekapitaldekning konsolidert

Ren kjernekapitaldekning konsolidert
Uvektet kjernekapitaldekning konsolidert
LCR

NSFR

Utlansvekst egen balanse

Utlansvekst inkl. BK

Innskuddsvekst

Innskudd i % av brutto utlan

Endring i forvaltningskapital

Brutto utlan naering inkl. BK

Brutto utlan privat inkl. BK

Antall arsverk
Antall ansatte

Sykefraveer

30.09.2023

12 043 105
11799 418
4234 946
16 278 051
9998 663
14 233 609

9 094 020

133 245
3088
130 156
14 359
152 406
118 406

1574 627

218 %
133 %
4545 %
29,8 %
0,03 %
0,50 %
0,38 %
0,49 %
13,07 %
10,40 %
21,25 %
19,62 %
19,62 %
10,00 %
21,01%
19,35 %
1912 %
844 %
179 %
132 %
3,83 %
5,63 %
6,32 %
90,95 %
6,36 %
27,40 %
72,60 %

86
90
718 %

30.09.2022

11322 470
11169 754
3845 522
15167 992
9 629 542
13 475 064

8553 282

92 682
-1052
93733
601
107 957
84717

1439139

1,65 %
1,28 %
50,26 %
285 %
-0,01%
0,40 %
1,01%
0,31%
12,71%
81%
20,95 %
19.21%
19,21%
9,66 %
21,16 %
19,35 %
19,10 %
835%
182 %
132%
11,10 %
143 %
8,61%
88,82 %
727 %
25,36 %
74,64 %

80
84
6,00 %

SpareBank

GUDBRANDSDAL

2022

11492 892
11350 977
3948 826
15 441718
9 665 398
13 614 224

8699 932

120 993
3510
117 484
10 537
153 906
122 965

1473728

1,74 %
1,39 %
51,83 %
29,0 %
0,04 %
041 %
1,08 %
0.31%
12,82 %
8,70 %
22,35%
20,66 %
20,66 %
10,62 %
2213 %
20,38 %
20,14 %
9,05 %
175 %
135 %
9,54 %
9,90 %
8,49 %
90,01%
7,07 %
26,76 %
7324 %

79
84
5,50 %



